

Wiśła, dnia 09.05.2017r.

Komisja Oświaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych

Zgodnie z planem pracy Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych na 2019 r. przedstawiam poniżej informację nt. stanu zaawansowania i przygotowania do Tygodnia Zdrowia, pod kątem badań wad postawy.

Stan zaawansowania i przygotowanie do Tygodnia Zdrowia pod kątem badań wad postawy.

Urząd Stanu Cywilnego, jak co roku, przystąpił do organizacji Tygodnia Zdrowia. Główne obchody Tygodnia Zdrowia zaplanowane są na dzień 22.05.2019 r. (środa) i obejmowały będą wystawę EXPO ZDROWIE, którą przygotowuje Chrześcijańska Służba Charytatywna Oddział w Wiśle. Planowane jest również przeprowadzenie w tym dniu bezpłatnych badań słuchu oraz osteoporozy, które w poprzednim roku cieszyły się dużym zainteresowaniem mieszkańców. W akcję związaną z promocją zdrowia i pierwszą pomocą aktywnie włączy się również Komisariat Policji w Wiśle.

Jak co roku, w wiślańskich szkołach planowany jest szereg działań dotyczących promocji zdrowia, w tym zdrowego odżywiania. W tym roku pilotażowo będziemy realizować dla starszych klas szkół podstawowych program edukacyjny „Gra o życie”. Odbędzie się on zgodnie z ustaleniami w SP 2 w Wiśle Czarnem oraz w SP4 w Wiśle Głębcach. Dla klas 0-3 w SP2 przeprowadzony zostanie program profilaktyczny „Ciuchcia Zdrowia”.

Ponadto we wszystkich szkołach realizowane będą różne formy zajęć poświęcone zdrowiu i promocji zdrowego odżywiania.

W związku z tym, że firma IT Medical Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, która przeprowadzała w 2017 r. badania wad postawy urządzeniem spinal-meter, zlikwidowała swoje przedstawicielstwo w Polsce, nie ma obecnie możliwości przeprowadzenia badań wad postawy za pomocą tego urządzenia. W Polsce dysponuje tym urządzeniem firma Usługi

Rehabilitacyjne mgr reh. Joanna Rzepecka z siedzibą w Gdańsku ul. Cieszyńskiego 36/46 80-809 Gdańsk, a koszt przeprowadzenia badania to 200 zł. Firma ta jednak nie wykonuje badań poza swoją siedzibą.

Obecnie trwają przygotowania i konsultacje ze szkołami, co do możliwości przeprowadzenia badań lekarskich w tym zakresie w każdej szkole.

mevel

Zapowiadania BURMISTRZA
Sekretarz Miasta
Sylwester F. Iw
mgr Sylwester Foltyn